
EXE_Podíl 1/4 pozemku o výměře 7112m2 v obci Dolní Němčí, okres
Uherské Hradiště

Předmětem dražby je 1/4 podíl pozemku s
příslušenstvím o celkové výměře 7.112 m2, který
se nachází v obci Dolní Němčí, okres Uherské
Hradiště.

Lokalita: Dolní Němčí
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 17 400,- Kč
Odhadní cena: 26 050,- Kč
Vyvolávací cena: 17 400,- Kč
Jistina: 5 000,- Kč
Číslo prodeje: 071/2019-EXE
Zahájení dražby: 15.1.2020 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je 1/4 podíl pozemku s příslušenstvím o celkové výměře 7.112 m2, který se nachází
v obci Dolní Němčí, okres Uherské Hradiště. Pozemek parc. č. 2635 je zemědělský tvaru úzkého pásu.
Pozemek je na jižní straně ohraničený zpevněnou cestou a nachází se v lánu. Pozemek je svažitý k
jihozápadní straně. Pozemek je udržovaný a využívaný. K pozemku vede zpevněná cesta nacházející se
na pozemku parc. č. 3111, který je ve vlastnictví Zlínského kraje.


